
Vertimas iš anglų kalbos 
 

SUC. DE CARMELO PEREZ MARTINEZ S.I. 
Ctra Castellón Km3,700, Pol La Unión Nave 3 
50.013 Zaragoza 
Tel.: +34 976 42 18 50 
Faks.: +34 976 59 19 71 
carpemar@carpemar.com 
www.carpemar.com       /Logotipas: „Carpemar“/ 
 

LUZAR valiklis – kalkių šalinimo priemonė 
Valymo priemonė, skirta grindinio šildymo ir bendrojo šildymo sistemoms 

 
APRAŠAS IR TAIKYMO BŪDAI 
 
„Luzar“ valiklis – kalkių šalinimo priemonė, skirta šildymo ir grindinio šildymo sistemų valymui.   
 
Jos formulė yra paremta visiškai biologiškai skaidžiomis organinėmis rūgštimis, kurioje yra apsauginių priedų, 
užtikrinančių tobulą sistemos švarą be metalų vamzdyje. Ją galima naudoti su aliuminiu, variu, žalvariu ir plienu.  
 
Produktas pašalina sistemos kalkių nuosėdas ir geležies oksidus. Jis taip pat pašalina esamų organinių medžiagų ir 
dumblo sluoksnį, todėl vamzdis tampa švarus ir jo veikimas tampa optimalus.  
 
SAVYBĖS 
 
Techniniai duomenys: 
 

Fizinė būklė – išvaizda Žalias skystis 
Kvapas Silpnas, specifinis 
Tankis (25°C) 1,13 – 1,15 g/ml 
pH 20°C 3,4 – 3,8 
Tirpumas vandenyje Visiškai susimaišantis su vandeniu 

 
Dozavimas – Nurodymai vartotojui:  
 
Rekomenduojama dozė yra nuo 1,5 iki 2 kg 200 litrų vandens valomam vamzdžiui.  
 
Valymo procesas priklauso nuo temperatūros ir instaliacijos būklės. Valant 50 – 60 °C temperatūroje, kai valomi 
vamzdžiai su įprastais radiatoriais, rekomenduojama laikyti nuo 2 iki 24 valandų. Grindinio šildymo sistemos atveju, 
patekus į vamzdį, nurodoma valymo produktą palikti veikti vieną ar dvi savaites, kol sistema dirbs įprastinėmis 
sąlygomis.  
 

Vers.: 2018-03-21          1/2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vertimas iš anglų kalbos 
 

SUC. DE CARMELO PEREZ MARTINEZ S.I. 
Ctra Castellón Km3,700, Pol La Unión Nave 3 
50.013 Zaragoza 
Tel.: +34 976 42 18 50 
Faks.: +34 976 59 19 71 
carpemar@carpemar.com 
www.carpemar.com       /Logotipas: „Carpemar“/ 
 
Pasibaigus šiam laikotarpiui, vamzdis visiškai išsausinamas ir kruopščiai praplaunamas vandeniu (geriausia 
dejonizuotu vandeniu). Praplovus, vamzdis vėl pripildomas vandens su antikoroziniu inhibitoriumi, Luzar ASR, ir 
paliekamas veikti. 
 
Laikymas: 
 
Produktas yra stabilus esant įprastinėms sandėliavimo sąlygoms. Jis nėra klasifikuojamas kaip toksiškas ar degus.  
 
Saugokite nuo šalčio.  
 
PRISTATYMO FORMOS 
 
Produktas pristatomas 2 ir 20 kg kanistruose. Prašome teirautis dėl kitų pristatymo formų.  
 
ATSARGUMO PRIEMONĖS 
 
Produktas nėra klasifikuojamas kaip pavojingas ar dirginantis pagal 2001/58/EEB. Tačiau egzistuoja įprastinės 
apsaugos priemonės, taikomos dirbant su chemikalais:   
- Vengti kontakto su akimis ir oda; 
- Nepraryti; 
- Neįkvėpti; 
- Nerūkyti, nevalgyti ir negerti naudojant produktą.  
 
Vers.: 2018-03-21          2/2 


